
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

PŘEHLED USNESENÍ

16. schůze Rady města Uherské Hradiště

konané dne 5.6.2023

202/16/RM/2023 Zahájení a schválení programu 16. schůze Rady města Uherské Hradiště

I. Rada města schvaluje
Program 16. schůze rady města.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

203/16/RM/2023 Valná hromada EDUHA, s.r.o. - ekonomické záležitosti

I. Rada města schvaluje
návrh na oddělené hlasování o bodu č. II. 3.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

204/16/RM/2023 Valná hromada EDUHA, s.r.o. - ekonomické záležitosti

I. Rada města v působnosti valné hromady společnosti EDUHA, s.r.o. bere na vědomí

1. Zprávu  jednatele  společnosti  EDUHA,  s.r.o.,  IČ  276  80  657,  se  sídlem Uherské  Hradiště,
Mařatice, Studentské náměstí 1535, za rok 2022.

2. Zprávu nezávislého auditora k odborným účetním konzultacím za období 1-12/2022 společnosti
EDUHA, s.r.o.,  IČ  276 80 657,  se sídlem Uherské Hradiště,  Mařatice,  Studentské náměstí
1535.

II. Rada města v působnosti valné hromady společnosti EDUHA, s.r.o. schvaluje

1. Přiznání k dani z příjmů právnických osob společnosti EDUHA, s.r.o., IČ 276 80 657, se sídlem
Uherské Hradiště, Mařatice, Studentské náměstí 1535, za rok 2021 včetně příloh: Rozvaha,
Výkaz zisku a ztrát, Příloha účetní závěrky za rok 2022, Zpráva o vztazích mezi propojenými
osobami, dle přílohy důvodové zprávy.

2. Dosažený výsledek hospodaření společnosti EDUHA, s.r.o., IČ 276 80 657, se sídlem Uherské
Hradiště, Mařatice, Studentské náměstí 1535, za rok 2022 a jeho vypořádání dle předloženého
návrhu.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

205/16/RM/2023 Valná hromada EDUHA, s.r.o. - ekonomické záležitosti

I. Rada města v působnosti valné hromady společnosti EDUHA, s.r.o. schvaluje

1. Jednateli  společnosti  EDUHA, s.r.o.,  IČ  276 80 657, se sídlem Uherské Hradiště,  Mařatice,
Studentské náměstí 1353, Ing. Liboru Karáskovi odměnu za rok 2022 dle návrhu předloženého
předsedkyní dozorčí rady.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

206/16/RM/2023 Záměr řízení vodní cesty Baťův kanál

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

1 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Seznámit  se  s  materiály  týkajícími  se  záměru  změny  v  řízení  vodní  cesty  Baťův  kanál
spočívajícího v tom, že od 1. 1. 2024 budou zakladateli  o. p. s. Baťův kanál Zlínský kraj a
Jihomoravský kraj,  Sdružení obcí pro rozvoj  Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě,
jehož je město členem, zanikne a obce a města se stanou členy Komory obcí při o. p. s. Baťův
kanál.

2. Pověřit starostu města jako zástupce města ve Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní
cesty  na  řece  Moravě  hlasovat  při  jednání  sdružení  ve  smyslu  a  v  souladu  s  usneseními
Zlínského kraje ve věci záměru řízení vodní cesty Baťův kanál a převzetí práv a povinností
zakladatele  ve  společnosti  Baťův  kanál,  o.p.s.  Zlínským  krajem  a  Jihomoravským  krajem,
pokud budou v zájmu města Uherské Hradiště.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

207/16/RM/2023 Zpráva o hospodaření zřízených a spolupracujících organizací za rok 2022

I. Rada města bere na vědomí

1. Dosažené výsledky hospodaření s majetkem města u správce EDUHA, s.r.o., IČ  27680657,
sídlem Studentské náměstí 1535, 686 01 Uherské Hradiště v roce 2022.

2. Informace o  nedočerpání  příspěvku zřizovatele  v  roce 2022 a  jeho využití  v  roce 2023  u
příspěvkové organizace Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště,
Stonky 860, IČ 712 34 187.

3. Změny rozpočtů  příspěvkových organizací v pravomoci ředitelů  příspěvkových organizací  v
souladu s usnesením č.1183/77/RM/2006 ze dne 21.3.2006.

II. Rada města schvaluje

1. Účetní závěrky sestavené k 31. 12. 2022 příspěvkovými organizacemi:

1.1.  Klub  kultury  Uherské  Hradiště,  p.o.,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,  Hradební  1198,
IČ 000 92 100,

1.2.  Městská  kina  Uherské  Hradiště,  p.o.,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,  nám.  Míru  951,
IČ 008 36 265,

1.3. Slovácké divadlo Uherské Hradiště,  p.o., se sídlem Uherské Hradiště,  Tyršovo náměstí
480, IČ 000 94 846,

1.4.  Knihovna  Bedřicha  Beneše  Buchlovana,  p.o.,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,
Velehradská třída 714, IČ 000 92 118,

1.5. Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 708 19 173,

1.6.  Sportoviště  města  Uherské  Hradiště,  p.o.,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,  Stonky  860,
IČ 712 34 187,

1.7. Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, IČ 720 63
904,

1.8. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště,
Svatováclavská 943, IČ 709 93 360,

1.9. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště,  Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 704 36 070,

1.10.  Základní  škola,  Uherské  Hradiště,  Za  Alejí  1072,  p.o.,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,
Za Alejí 1072, IČ 704 36 177,

1.11.  Základní  škola,  Uherské  Hradiště,  Sportovní  777,  p.o.,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,

2 z 19



Sportovní 777, IČ 704 35 651,

1.12. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské
Hradiště, Větrná 1063, IČ 704 36 169,

1.13. Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem
Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, IČ: 709 93 343,

1.14.  Základní  škola a Mateřská škola,  Uherské Hradiště-Jarošov,  Pivovarská 200,  p.o.,  se
sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 709 93 327,

1.15. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště,
Purkyňova 494, IČ 750 89 602.

2. Dosažené výsledky hospodaření zřízených příspěvkových organizací za rok 2022 a jejich
rozdělení do fondů: viz. příloha č. 1.

3 z 19



3. Výplatu řádné odměny ředitelkám/ředitelům příspěvkových organizací:

3.1.  Klub  kultury  Uherské  Hradiště,  p.o.,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,  Hradební  1198,
IČ 000 92 100,

3.2.  Městská  kina  Uherské  Hradiště,  p.o.,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,  nám.  Míru  951,
IČ 008 36 265,

3.3. Slovácké divadlo Uherské Hradiště,  p.o., se sídlem Uherské Hradiště,  Tyršovo náměstí
480, IČ 000 94 846,

3.4.  Knihovna  Bedřicha  Beneše  Buchlovana,  p.o.,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,
Velehradská třída 714, IČ 000 92 118,

3.5. Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 708 19 173,

3.6.  Sportoviště  města  Uherské  Hradiště,  p.o.,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,  Stonky  860,
IČ 712 34 187,

3.7. Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, IČ 720 63
904,

3.8. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště,
Svatováclavská 943, IČ 709 93 360,

3.9. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště,  Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 704 36 070,

3.10.  Základní  škola,  Uherské  Hradiště,  Za  Alejí  1072,  p.o.,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,
Za Alejí 1072, IČ 704 36 177,

3.11.  Základní  škola,  Uherské  Hradiště,  Sportovní  777,  p.o.,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,
Sportovní 777, IČ 704 35 651,

3.12. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské
Hradiště, Větrná 1063, IČ 704 36 169,

3.13. Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem
Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, IČ: 709 93 343,

3.14.  Základní  škola a Mateřská škola,  Uherské Hradiště-Jarošov,  Pivovarská 200,  p.o.,  se
sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 709 93 327,

3.15. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště,
Purkyňova 494, IČ 750 89 602,

za rok 2022 dle předloženého návrhu.

4. Změnu platu řediteli příspěvkové organizace Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777,
p.o.,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,  Sportovní  777,  IČ  704  35  651,  od  01.09.2023,  dle
předloženého návrhu.

5. Změnu  platu  řediteli  příspěvkové  organizace  Základní  škola  a  Mateřská  škola,  Uherské
Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., se sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200,
IČ 709 93 327, od 01.10.2023, dle předloženého návrhu.

6. Výplatu odměny ředitelce příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola, Uherské
Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Větrná 1063, IČ 704 36 169, za I.
pololetí 2023, dle předloženého návrhu.

7. Předání  movitých  věcí  z  majetku  města  Uherské  Hradiště  uvedených  v  důvodové  zprávě
k  užívání  příspěvkové  organizaci   Senior  centrum  UH,  p.o.,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,

4 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Kollárova 1243, IČ 708 19 173 od 01.07.2023.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

208/16/RM/2023 Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2022

I. Rada města schvaluje

1. Zprávu o inventarizaci majetku, závazků a pohledávek k 31. 12. 2022, závěry z jednání Škodní
komise a Hlavní inventarizační komise v roce 2022.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit

1. S celoročním hospodařením města Uherské Hradiště za rok 2022, a to bez výhrad.

2. Se „Závěry zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Uherské Hradiště za období
od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022“, uvedenými ve Zprávě nezávislého auditora.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2022 a účetní závěrku města k 31. 12. 2022.

2. Vzdání se práva a prominutí  dluhu u 2 pohledávek,  týkajících se samostatné působnosti  v
celkovém objemu 53 508 Kč dle přílohy důvodové zprávy.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí

1. Informaci o odpisu pro nedobytnost u 99 pohledávek z přenesené působnosti v celkové výši
337 529,97 Kč.

2. Informaci o vyřazení 203 pohledávek z podrozvahové evidence pro uplynutí lhůty pro placení
v celkovém objemu 167 434,18 Kč.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

209/16/RM/2023 Zpráva o plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2023

I. Rada města bere na vědomí
Informaci  o  provedených  změnách  rozpisu  rozpočtu  vedoucím ekonomického  odboru  za  období  od
předchozí schválené změny rozpočtu do konce hodnoceného období,  a to dle pravidel  stanovených
radou města.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí
Zprávu o plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2023.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

210/16/RM/2023 Rozpočtová opatření města č. 05/2023 a 06/2023

I. Rada města bere na vědomí

1. Informaci o provedených změnách rozpisu rozpočtu vedoucím ekonomického odboru za období
od předchozí schválené změny rozpočtu, a to dle pravidel stanovených radou města.

II. Rada města schvaluje

1. Rozpočtové opatření č. 05/2023 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu
města na rok 2023 se zvyšují o 1 087,3 tis. Kč.

2. Změnu  rozpočtů  zřízených  příspěvkových  organizací.  Celkový  rozpočet  organizace  na  rok

5 z 19



2023, jíž se změna týká, je uveden v příloze usnesení č. 2.

3. Spolku Tenisový klub Zlín, z.s., IČ 44119127, se sídlem 76001 Zlín, Hradská 854, poskytnutí
neinvestiční dotace ve výši 49 000 Kč, účelově určené na „Přátelské tenisové utkání tří krajů“ a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

4. Spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Uherské Hradiště, IČ 62833111, se sídlem 68601
Uherské Hradiště, Palackého náměstí 293, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 25 000 Kč,
účelově určené na „Historický prapor“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

5. Spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Míkovice, IČ 62833073, se sídlem 68609 Uherské
Hradiště, Míkovice, Na Příkopě 217, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 20 000 Kč, účelově
určené na „Pohárovou soutěž mladých hasičů 2023“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím
poskytnutí.

6. ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  ,  poskytnutí
neinvestiční  dotace  ve  výši  12  000  Kč,  účelově  určené  na  56.  setkání  Stařešinů
uherskohradišťského gymnázia, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

7. Příspěvkové  organizaci  Klub  kultury  Uherské  Hradiště,  p.o.,  se  sídlem  Uherské  Hradiště,
Hradební 1198, IČ 00092100, změnu odpisového plánu příspěvkové organizace na rok 2022 a
opravu odpisového plánu příspěvkové organizace na rok 2023 dle přílohy důvodové zprávy.

8. Příspěvkové organizaci Klub kultury Uherské Hradiště, p. o., IČ 00092100, se sídlem 68601
Uherské  Hradiště,  Hradební  1198  převod  finančních  prostředků  ve  výši  1  000  tis.  Kč  z
rezervního fondu do investičního fondu příspěvkové organizace za účelem zajištění zdrojů na
rekonstrukci předávací stanice tepla v budově Klubu kultury.

III. Rada města ukládá
1. řediteli příspěvkové organizace Klub kultury Uherské Hradiště

1.1. p.  o.,  IČ  00092100,  se  sídlem  68601  Uherské  Hradiště,  Hradební  1198,  odvod
investičních zdrojů ve výši 4 100 tis. Kč do rozpočtu města Uherské Hradiště.

Termín: 31.8.2023

IV. Rada města bere na vědomí

1. Informaci  ředitele  Základní  škola  UNESCO,  Uherské  Hradiště,  Komenského  náměstí  350,
příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 350, Uherské Hradiště, o úpravách
rozpočtu  v  pravomoci  ředitele  příspěvkové  organizace,  týkající  se  rekonstrukce  jídelny,  dle
důvodové zprávy.

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí

1. Rozpočtové  opatření  č.  05/2023,  provedené  radou  města  dle  podmínek  stanovených
zastupitelstvem města.

2. Informaci  o  stavu  rezervy  na  spoluúčasti  dotačních  projektů  podaných  městem  Uherské
Hradiště, uvedenou v příloze důvodové zprávy.

VI. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Rozpočtové opatření č. 06/2023 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města
na rok 2023 je uvedeno v příloze usnesení č. 1.

2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

6 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

3. Spolku  Klub  důchodců  Uherské  Hradiště,  spolek,  IČ  68685220,  se  sídlem 68601  Uherské
Hradiště, Kollárova 1243, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 90 000 Kč, účelově určené na
projekt „Senioři seniorům“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

4. Vysoké škole Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, se sídlem 76001 Zlín, nám. T. G.
Masaryka 5555, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 400 000 Kč, účelově určené na nákup
vybavení pro laboratoř logistiky a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

211/16/RM/2023 Vyhodnocení záměrů města I.

I. Rada města schvaluje

1. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na prostor sloužící podnikání č. 2.12 o výměře
21,42 m2, umístěný ve II. NP budovy č. p. 433, Svatováclavská, Uherské Hradiště, která je
součástí pozemku st. p. č. 464/1 v k.ú. Uherské Hradiště, paní Monice Duffkové, Trávník 2089,
686 03 Staré Město, IČ 645 15 745, s výší nájmu 350 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem využití jako sklad přízí.

2. Uzavření Dodatku č.  4 k Nájemní smlouvě  č.  2004/545/SMM ze dne 01.07.2004,  ve znění
Dodatku č.  1 ze dne 31.03.2009, Dodatku č.  2 ze dne 14.01.2013 a Dodatku č.  3 ze dne
08.07.2021, týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání o celkové výměře 1 482,11 m2,
umístěných v I. PP a I. NP budovy č. p. 1198, Hradební, Uherské Hradiště, která je součástí
pozemku st.  p.  č.  25/1 v k.ú.  Uherské Hradiště,  uzavřené mezi  městem Uherské Hradiště,
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností TORACO s. r.
o., Jasenná 54, 763 13 Jasenná, IČ 255 58 617 a společností Zéta No6 s. r. o., nám. T. G.
Masaryka 1281, 760 01 Zlín, IČ 061 87 455, spočívajícího v úpravě článku III. Doba nájmu, a to
tak, že nájemní smlouva je uzavírána na dobu určitou do 01.06.2034, přičemž platí, že pokud
některá ze smluvních stran nejméně 12 měsíců před uplynutím sjednané doby nájmu písemně
neoznámí druhé smluvní straně, že na dalším trvání smlouvy nemá zájem, prodlužuje se tato
smlouva na dobu neurčitou s tím, že výpovědní doba činí 12 měsíců.

3. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 410/20 o výměře 187
m2 v k.ú.  Míkovice nad Olšavou, paní K░░░░  T░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░ , s výší nájmu 1 000 Kč/předmět nájmu/rok + aktuální sazba DPH, na dobu
neurčitou  s  tříměsíční  výpovědní  dobou,  za  účelem  umístění  přístupového  a  okapového
chodníku, předzahrádky, vjezdu do dvorního traktu a zpevněné plochy pro parkování osobního
vozidla.

4. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na pozemek p. č. 470/6 o celkové výměře 252
m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, panu J░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░ , s výší nájmu 5 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní
dobou,  za  účelem  údržby  pozemku,  drobné  pěstitelské  činnosti,  umístění  včelích  úlů  a
rekreace.

5. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na pozemek p. č. 1386 o celkové výměře 481
m2 v k.ú. Uherské Hradiště a pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na pozemek p. č.
696/3 o celkové výměře 804 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, Společenství vlastníků domu č.p. 776
Malinovského,  Uh.  Hradiště,  Tř.  Maršála  Malinovského  776,  686  01  Uherské  Hradiště,
IČ  277  34  498,  s  výší  nájmu  50  Kč/m2/rok  +  aktuální  sazba  DPH a  s  výší  pachtovného
10 Kč/m2/rok,  pronájem na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou a pacht  na dobu
neurčitou  s  šestiměsíční  výpovědní  dobou,  za  účelem údržby  pozemků,  parkování  vozidel,
drobné pěstitelské činnosti a zřízení relaxační a klidové zóny.

6. Pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na pozemek p. č. 325/116 o celkové výměře 363
m2 v k.ú. Mařatice, manželům H░░ M░░░░ ░ a Mgr. art J░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  ,  s  výší  pachtovného 5  Kč/m2/rok,  na dobu
neurčitou  s  šestiměsíční  výpovědní  dobou,  za účelem údržby pozemku,  výsadby ovocných

7 z 19



stromů a pěstování okrasných květin.

7. Uzavření Dodatku č. 1 k Pachtovní smlouvě č. 2021/0850/SMM-SP ze dne 14.12.2021, týkající
se pachtu části  pozemku p.  č.  6903 o výměře 4 277 m2 v k.ú.  Staré Město u Uherského
Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské
Hradiště, IČ 002 91 471 a panem Václavem Talákem, Jalubí 683, 687 05 Jalubí, IČ 725 36 152,
spočívajícího v rozšíření předmětu pachtu o část pozemku p. č. 6044/613 o výměře cca 1 482
m2 v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště a s tím související změně výše pachtovného z
původní celkové výše 1 343 Kč/rok + aktuální sazba DPH na novou celkovou výši 1 808 Kč/rok
+ aktuální sazba DPH a v doplnění o inflační doložku.

8. Uzavření smlouvy o smlouvě  budoucí  o zřízení  věcného břemene včetně  udělení  souhlasu
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene,
spočívajícího v právu zřídit a provozovat na částech pozemků p. č. 653/16, p. č. 653/71, p. č.
653/15 a p. č. 653/17, vše v k.ú. Uherské Hradiště, plynárenské zařízení – STL plynovody a
STL plynovodní  přípojky  v  celkové  délce  cca  336  bm,  včetně  jeho  součástí,  příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů a včetně práva vstupovat a vjíždět na pozemky v souvislosti se
zřízením,  stavebními  úpravami,  opravami,  provozováním  a  odstraněním  plynárenského
zařízení,  pro oprávněnou společnost GasNet,  s.r.o.,  Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí  nad
Labem, IČ 272 95 567, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu
neurčitou, s respektováním podmínek dotčených odborů uvedených ve stanoviscích.

9. Uzavření smlouvy o smlouvě  budoucí  o zřízení  věcného břemene včetně  udělení  souhlasu
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene,
spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  zařízení  distribuční
soustavy – kabelového vedení VN v celkové délce cca 147 bm a telekomunikační sítě v celkové
délce cca 147 bm do-na části  pozemků  p.  č.  837/1,  p.  č.  820/5 a p.  č.  820/66, vše v k.ú.
Uherské Hradiště a p. č. 4197/1 v k.ú. Kunovice u Uherského Hradiště, včetně práva provádět
na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti a práva jejího odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba
DPH za každou síť samostatně, jako časově neomezeného, které zaniká pouze v případech
stanovených zákonem.

10. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu
s  navrhovaným  stavebním  záměrem  a  následné  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného
břemene,  spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  zařízení
distribuční soustavy – kabelového vedení NN v celkové délce cca 80 bm do-na části pozemků
p. č.  768/81, p.  č.  768/82 a p. č.  768/85, vše v k.ú. Míkovice nad Olšavou, včetně  práva
provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo
zlepšení  její  výkonnosti  a  práva jejího odstranění,  pro oprávněnou společnost  EG.D,  a.s.,
Lidická  1873/36,  Černá  Pole,  602  00  Brno,  IČ  280  85  400,  za  jednorázovou  náhradu
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezeného, které zaniká pouze v případech
stanovených zákonem.

11. Uzavření  Dodatku  č.  1  ke  Smlouvě  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  č.
2022/0011/SMM-SP ze dne 10.01.2022, týkající se závazku zřídit věcné břemeno spočívající v
právu zřízení, provozování, opravování a udržování kabelového vedení NN a uzemnění do-na
části pozemků p. č. 517/45, p. č. 517/46, p. č. 523/3 a p. č. 611, vše v k.ú. Vésky, uzavřené
mezi  městem  Uherské  Hradiště,  Masarykovo  náměstí  19,  686  01  Uherské  Hradiště,
IČ  002  91  471  a  společností  DOORNITE  s.r.o.,  Hruškové  Dvory  82,  586  01  Jihlava,
IČ 097 76 940, spočívajícího ve změně čl. I Úvodní ustanovení odst. 3., a to ve změně celkové
délky kabelového vedení NN z původních cca 90 bm na nových cca 96 bm a v přidání 1 ks
pojistkové skříně na část pozemku p. č. 611 v k.ú. Vésky, ve změně čl. III Podstatné náležitosti
smlouvy odst. 2., a to tak, že celková jednorázová náhrada se zvyšuje s ohledem na změnu
celkové délky kabelového vedení NN a dále se zvyšuje o 1 000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH
za  novou  pojistkovou  skříň  a  ve  změně  souhlasu  s  navrhovaným stavebním záměrem s
ohledem na změnu celkové délky kabelového vedení NN a přidání 1 ks pojistkové skříně.

8 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města nevyhodnocuje

1. Uzavření Dodatku č.  4 k Nájemní smlouvě  č.  2004/545/SMM ze dne 01.07.2004,  ve znění
Dodatku č.  1 ze dne 31.03.2009, Dodatku č.  2 ze dne 14.01.2013 a Dodatku č.  3 ze dne
08.07.2021, týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání o celkové výměře 1 482,11 m2,
umístěných v I. PP a I. NP budovy č. p. 1198, Hradební, Uherské Hradiště, která je součástí
pozemku st.  p.  č.  25/1 v k.ú.  Uherské Hradiště,  uzavřené mezi  městem Uherské Hradiště,
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností TORACO s. r.
o., Jasenná 54, 763 13 Jasenná, IČ 255 58 617 a společností Zéta No6 s. r. o., nám. T. G.
Masaryka 1281, 760 01 Zlín, IČ 061 87 455, spočívajícího v úpravě článku III. Doba nájmu, a to
tak, že nájemní smlouva je uzavírána na dobu určitou do 01.06.2034, přičemž platí, že pokud
některá ze smluvních stran nejméně 12 měsíců před uplynutím sjednané doby nájmu písemně
neoznámí druhé smluvní straně, že na dalším trvání smlouvy nemá zájem, prodlužuje se tato
smlouva za stejných podmínek vždy o dalších 10 let.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 2066 o výměře 18
m2 (dle GP č. 3376-18/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2066/2 o celkové výměře
18 m2) v k.ú. Mařatice, paní M░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 750 Kč/m2, s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického
práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující.
Kupní  cena nižší  než cena v  místě  a  čase obvyklá je  zdůvodněna dlouhodobým užíváním
předmětu převodu ze strany kupující se zohledněním nejasných historických okolností tohoto
stavu.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města nevyhovět

1. Žádosti  paní  PhDr.  I░░░  R░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ , o zrušení předkupního práva pro město Uherské Hradiště k pozemku p. č. 800/238 o
celkové výměře 276 m2 v k.ú. Mařatice.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

212/16/RM/2023 Vyhodnocení záměrů města II.

I. Rada města schvaluje

1. Pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na pozemek p. č.  1902/5, včetně  všech jeho
součástí a příslušenství, o celkové výměře 5 540 m2 v k.ú. Mařatice, společnosti Park Rochus,
o.p.s., Studentské náměstí 1531, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 34 387, s výší
pachtovného 3 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s dvanáctiměsíční výpovědní dobou s tím, že
pacht  skončí  koncem  zemědělského  pachtovního  roku,  tj.  30.  září  následujícího  roku,  za
účelem  údržby  a  obdělávání  krajiny  ve  vztahu  k  zachování  tradice  sadařství  a  vinařství
jihovýchodní Moravy, a to v souladu s posláním společnosti.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 2066 o výměře 38
m2 (dle GP č. 3309-18/2021 se jedná o díl „a“ o výměře 38 m2) v k.ú. Mařatice, manželům
MUDr. F░░░░ J░░░░ ░░ a MUDr. E░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ , za kupní cenu 950 Kč/m2 za zastavěnou část pozemku (tj. plocha o výměře 5 m2)
a 750 Kč/m2 za připlocenou část pozemku (tj.  plocha o výměře 33 m2),  s tím, že správní
poplatek  pro  vklad  vlastnického  práva  do  katastru  nemovitostí  a  náklady  na  vypracování
geometrického plánu uhradí kupující.  Kupní cena nižší než cena v místě  a čase obvyklá je
zdůvodněna dlouhodobým užíváním předmětu převodu ze strany kupujících se zohledněním
nejasných historických okolností tohoto stavu.

2. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na stavbu opěrné zdi, včetně všech jejích součástí
a příslušenství, vybudované na pozemku p. č. 892/2 v k.ú. Mařatice, v rozsahu vymezeném
geodetickým zaměřením,  paní  G░░░░  K░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ , za celkovou kupní cenu 1 000 Kč, ve stavu aktuálním ke dni podpisu kupní

9 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

smlouvy,  s  tím,  že  náklady  na  vypracování  geodetického  zaměření  uhradí  město  Uherské
Hradiště.

3. Uzavření dohody o vzdání se práva na náhradu škody, která vznikne kdykoli v budoucnu na
pozemku p. č. 892/2 v k.ú. Mařatice, včetně všech jeho součástech a příslušenství, působením
provozu  na  místní  komunikaci   III.  třídy  (č.  99c)  v  ulici  Pplk.  Vladimíra  Štěrby,  jako  práva
věcného se zápisem do katastru nemovitostí,  mezi  městem Uherské Hradiště,  Masarykovo
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní G░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , s tím, že správní poplatek pro vklad věcného
práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště.

4. Uzavření souhlasného prohlášení mezi  městem Uherské Hradiště,  Masarykovo náměstí  19,
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní G░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jehož obsahem je dohoda stran o zániku věcného břemene,
spočívajícího v právu umístit na pozemek stavbu opěrné zdi, které je nyní zapsáno k pozemku
p. č. 892/2 v k.ú. Mařatice a jeho výmazu z katastru nemovitostí, s tím, že náklady související s
výmazem věcného břemene z katastru nemovitostí uhradí paní G░░░░ K░░░░ .

5. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 2753/260 o výměře
141 m2 (dle GP č. 816-57/2023 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2753/333 o celkové
výměře 141 m2) v k.ú. Kněžpole u Uherského Hradiště, od společnosti Správa a údržba silnic
Slovácka, s.r.o., Pivovarská 514, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 269 13 216, za kupní
cenu 350 Kč/m2, tj. celkem 49 350 Kč, s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva
do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

213/16/RM/2023 Záměry města I.

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění

1. Pronájem části pozemku st. p. č. 183 o výměře cca 6 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

2. Převod části pozemku p. č. 856/1 o výměře cca 31 m2  v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště.

3. Převod části pozemku p. č. 348/198 o výměře cca 79 m2 v k.ú. Mařatice.

4. Pronájem části pozemku p. č. 804/8 o výměře cca 1 955 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

5. Pronájem pozemků p. č. 345 o celkové výměře 1 242 m2, p. č. 346/1 o celkové výměře 675
m2,  p. č. 358/5 o celkové výměře 395 m2, p. č. 358/6 o celkové výměře 82 m2, p. č. 358/7 o
celkové výměře 674 m2, p. č. 358/8 o celkové výměře 150 m2, p. č. 1424/3 o celkové výměře 1
006 m2, st. p. č. 2550/1 o celkové výměře 79 m2, st. p. č. 2550/3 o celkové výměře 2 786 m2,
st. p. č. 2547/1 o celkové výměře 189 m2, st. p. č. 2548/1 o celkové výměře 168 m2 a st. p. č.
2549/1 o celkové výměře 144 m2 a částí pozemků p. č. 356/1 o výměře cca 4 321 m2 a p. č.
361/1 o výměře cca 230 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště.

6. Pronájem části pozemku p. č. 814/67 o výměře cca 1 894 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou a
části pozemku p. č. 539/1 o výměře cca 3 601 m2 v k.ú. Vésky.

7. Pronájem 1 ks mikrotrubičky metropolitní komunikační sítě v celkové délce cca 100 bm, vedené
v trase z kabelové komory umístěné na pozemku p. č. 399/23 v k.ú. Mařatice (u budovy č. p.
1057, Na Rybníku, Uherské Hradiště), do budovy č. p. 974, Na Rybníku, Uherské Hradiště,
která je součástí pozemku st. p. č. 761/3 v k.ú. Mařatice.

8. Pronájem 1 ks mikrotrubičky metropolitní  komunikační  sítě  v  celkové délce cca 2 440 bm,

10 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vedené v trase z kabelové komory umístěné na pozemku p. č. 668/6 v k.ú. Uherské Hradiště (u
budovy  č.  p.  1037,  Na  Morávce,  Uherské  Hradiště),  do  nadzemního  optického  rozvaděče
umístěného na pozemku p. č. 3023/77 v k.ú. Mařatice (u budovy č. p. 885, Větrná, Uherské
Hradiště).

9. Výpůjčku části pozemku p. č. 240/9 o výměře cca 30 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

214/16/RM/2023 VZMR "Výměna výplní otvorů v objektu č. p. 33 Protzkarova, Uherské Hradiště"

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky "Výměna výplní otvorů v objektu č. p. 33
Protzkarova,  Uherské  Hradiště",  provedené  v  souladu  s  Pravidly  pro  zadávání  veřejných
zakázek malého rozsahu.

Vybraný účastník: GSR, s.r.o., IČ 269 08 387, J. E. Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště,
s nabídkovou cenou 587 615,10 Kč bez DPH, 711 014,27 Kč s DPH.

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem GSR, s.r.o., IČ 269 08 387, J. E. Purkyně
1272, 686 06 Uherské Hradiště, v souladu s obchodními podmínkami veřejné zakázky ve formě
návrhu smlouvy o dílo.

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené  s  vybraným
účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

215/16/RM/2023 Nakládání s bytovým fondem I.

I. Rada města schvaluje

1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7, o velikosti 3+1, výměře  88,96
m2, umístěný ve IV. NP bytového domu č.p. 514, Dukelských hrdinů, Uherské Hradiště, který je
součástí pozemku st. p.č. 674, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného, uvedeného
v Kč/m2/měsíc, s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace a
jistotou ve výši trojnásobku měsíční výše nájemného, dle Pravidel pro nakládání s bytovým
fondem města, v pořadí:

1.1.  P░░  B░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  nabídnutá  částka
125 Kč/m2/měsíc,

1.2. H░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ nabídnutá částka
108 Kč/m2/měsíc.

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14, o velikosti 2+1, výměře 51,72
m2, umístěný v V. NP bytového domu č.p. 879, tř. M. Malinovského, Uherské Hradiště, který je
součástí pozemku st. p. č. 1535, k. ú. Uherské Hradiště, na dobu určitou 1 rok, s možností
prodloužení  opět  na  dobu  určitou  dle  aktuálních  podmínek;  základní  výše  nájemného
70  Kč/m2/měsíc  podlahové  plochy  (výměry),  výše  jistoty  10  860  Kč,   s  každoročním
zvyšováním nájemného z bytu o  průměrnou roční  míru inflace,  dle Pravidel  pro nakládání
s bytovým fondem města, v pořadí:

2.1.  R░░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

2.2.  M░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 28, o velikosti 3+1, výměře 59,02

11 z 19



m2, umístěný v VIII. NP bytového domu č.p. 879, tř. M. Malinovského, Uherské Hradiště, který
je součástí pozemku st. p. č. 1535, k. ú. Uherské Hradiště, na dobu určitou 1 rok, s možností
prodloužení  opět  na  dobu  určitou  dle  aktuálních  podmínek;  základní  výše  nájemného
70  Kč/m2/měsíc  podlahové  plochy  (výměry),  výše  jistoty   12  393  Kč,   s  každoročním
zvyšováním nájemného z bytu o  průměrnou roční  míru inflace,  dle Pravidel  pro nakládání
s bytovým fondem města, v pořadí:

3.1.  G░░░░ a L░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

3.2.  V░░░░ R░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9, o velikosti 3+1, výměře 58,60
m2, umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 880, tř. M. Malinovského, Uherské Hradiště, který
je součástí pozemku st. p. č. 545, k. ú. Uherské Hradiště, na dobu určitou 1 rok, s možností
prodloužení  opět  na  dobu  určitou  dle  aktuálních  podmínek;  základní  výše  nájemného
70  Kč/m2/měsíc  podlahové  plochy  (výměry),  výše  jistoty  12  306  Kč,   s  každoročním
zvyšováním nájemného z bytu o  průměrnou roční  míru inflace,  dle Pravidel  pro nakládání
s bytovým fondem města, v pořadí:

4.1.  F░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

4.2.  Ž░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

5. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, o velikosti 2+1, výměře 96,48
m2, umístěný ve III.  NP bytového domu č.p. 514, ul.  Dukelských hrdinů,  Uherské Hradiště,
který  je  součástí  pozemku  st.  p.  č.  674,  k.  ú.  Uherské  Hradiště,  na  dobu  určitou  1  rok,
s  možností  prodloužení  opět  na  dobu  určitou  dle  aktuálních  podmínek;  základní  výše
nájemného 77 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty  22 287 Kč, s každoročním
zvyšováním nájemného z  bytu  o  průměrnou  roční  míru  inflace,  dle  Pravidel  pro  nakládání
s bytovým fondem města, v pořadí:

5.1.  H░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

5.2. ░░░░ ░░ H░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

6. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 17 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 1+kk, výměře
30,50 m2, umístěný ve III.  NP bytového domu č.p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště,
který je součástí pozemku st.  p. č.  721/4, k. ú. Uherské Hradiště,  s panem P░░░  Š░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou 2 roky, základní výše
nájemného 51,56 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena
před uzavřením původní nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o
průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby.

7. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 18 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 1+kk, výměře
34,90 m2, umístěný ve III.  NP bytového domu č.p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště,
který je součástí pozemku  st. p. č.  721/4, k. ú. Uherské Hradiště,  s paní R░░░░  M░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  na dobu určitou 2 roky, základní výše
nájemného 51,56 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena
před uzavřením původní nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o
průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby.

8. Uzavření Dodatku č.  1 k nájemní smlouvě  na byt č.  3,  o velikosti  1+1, výměře 57,57  m2,
umístěný ve II.   NP bytového domu č.p.  471,  ul.  Svatoplukova,  Uherské Hradiště,  který  je
součástí pozemku  st. p. č. 627, k. ú. Uherské Hradiště, s paní M░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  ,   na dobu určitou 1 rok,  aktuální  výše
nájemného 64,27 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena
před uzavřením předchozí nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města.

12 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

216/16/RM/2023 Nakládání s bytovým fondem II.

I. Rada města schvaluje

1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, o velikosti 2+1, výměře 47,33 m2, umístěný ve III. NP
bytového domu č. p. 24, ul. Nádražní, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 36,
v k. ú. Uherské Hradiště, s paní I░░░ O░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  na  dobu  určitou  s  účinností  od  01.07.2023,  po  dobu
udělení dočasné ochrany v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným
invazí  vojsk  Ruské  federace,  nejdéle  však  do  28.02.2026,  základní  limit  nájemného  78,20
Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty s tím, že limit nájemného může být
upraven,  jestliže  nárůst  měsíčního  úhrnného  indexu  spotřebitelských  cen  za  domácnosti
celkem (zjištěného z údajů Českého statistického úřadu) za období od posledního stanovení
limitu překročí  5%. Upravený limit nájemného vyhlašuje a zveřejňuje Ministerstvo pro místní
rozvoj ČR.

2. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7, o velikosti 2+1, výměře 49,44 m2, umístěný ve III. NP
bytového domu č. p. 824, ul. Na Splávku, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č.
1036, v k. ú. Uherské Hradiště,  s paní D░░░░  P░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou s účinností od 01.07.2023, po
dobu  udělení  dočasné  ochrany  v  souvislosti  s  ozbrojeným  konfliktem  na  území  Ukrajiny
vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, nejdéle však do 28.02.2026, základní limit nájemného
78,20 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty s tím, že limit nájemného
může  být  upraven,  jestliže  nárůst  měsíčního  úhrnného  indexu  spotřebitelských  cen  za
domácnosti celkem (zjištěného z údajů Českého statistického úřadu) za období od posledního
stanovení limitu překročí 5%. Upravený limit nájemného vyhlašuje a zveřejňuje Ministerstvo pro
místní rozvoj ČR.

3. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 2+1, výměře 52,69 m2, umístěný ve II. NP
bytového  domu  č.  p.  760,  ul.  Jana  Žižky,  Uherské  Hradiště,  který  je  součástí  pozemku
st. p. č.  984, v k. ú. Uherské Hradiště,  s panem O░░░░  ░░  S░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  ,  na  dobu  určitou  s  účinností  od
01.07.2023, po dobu udělení dočasné ochrany v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území
Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, nejdéle však do 28.02.2026, základní limit
nájemného 78,20 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty s tím, že limit
nájemného může být upraven, jestliže nárůst měsíčního úhrnného indexu spotřebitelských cen
za  domácnosti  celkem  (zjištěného  z  údajů  Českého  statistického  úřadu)  za  období  od
posledního  stanovení  limitu  překročí  5%.  Upravený  limit  nájemného vyhlašuje  a  zveřejňuje
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR.

4. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5, o velikosti 3+1, výměře 70,09 m2, umístěný ve II. NP
bytového domu č. p. 760, ul. Jana Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č.
984, v k. ú. Uherské Hradiště, s paní A░░░░ ░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou s účinností od 01.07.2023, po
dobu  udělení  dočasné  ochrany  v  souvislosti  s  ozbrojeným  konfliktem  na  území  Ukrajiny
vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, nejdéle však do 28.02.2026, základní limit nájemného
78,20 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty s tím, že limit nájemného
může  být  upraven,  jestliže  nárůst  měsíčního  úhrnného  indexu  spotřebitelských  cen
za  domácnosti  celkem  (zjištěného  z  údajů  Českého  statistického  úřadu)  za  období  od
posledního  stanovení  limitu  překročí  5%.  Upravený  limit  nájemného vyhlašuje  a  zveřejňuje
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

217/16/RM/2023 Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do
obecního systému odpadového hospodářství

I. Rada města schvaluje

13 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Uzavření Smlouvy o spolupráci  při  zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do
obecního  systému  odpadového  hospodářství   mezi  městem  Uherské  Hradiště,  IČ  00291471,  DIČ
CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a společností EKO-KOM,
a.s. IČ 25134701, DIČ CZ25134701, se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17, PSČ 140 21, a to dle
přílohy.

Předmětem  smlouvy  je  závazek  obce   zajišťovat  v  rámci  obecního  systému  zpětný  odběr  odpadu
z obalů a závazek společnosti uhradit obci odměnu v souladu se smlouvou. 

II. Rada města schvaluje
Zmocnění společnosti INISOFT Consulting s.r.o., IČ 07717113, DIČ CZ07717113, se sídlem Liberec 1,
Rumjancevova 696/3,  PSČ 460 01, k plnění části povinností vyplývajících ze Smlouvy o spolupráci při
zajištění  zpětného  odběru  a  zařazení  místa  zpětného  odběru  do  obecního  systému  odpadového
hospodářství, a to dle přílohy.

III. Rada města svěřuje
Starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků a výpovědi ke smlouvě dle bodu I. tohoto
usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

218/16/RM/2023 Vyhodnocení zimní údržby 2022/2023

I. Rada města bere na vědomí
Vyhodnocení zimní údržby 2022/2023.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

219/16/RM/2023 Dodatek č. 57, kterým se mění a doplňuje Smlouva o zajištění městské hromadné dopravy
jako veřejné služby na území města Uherského Hradiště a obcí Kunovice a Staré Město

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
Uzavření dodatku č. 57 ke Smlouvě o zajištění městské hromadné dopravy jako veřejné služby na území
města Uherského Hradiště a obcí Kunovice a Staré Město, ze dne 16. 2. 1994, ve znění 56 dodatků,
mezi  městem Uherské  Hradiště,  se  sídlem  Masarykovo  náměstí  19,  686  01  Uherské  Hradiště,  IČ
00291471 a ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., se sídlem třída Maršála Malinovského 874, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 27752968, ve znění dle návrhu dodatku uvedeného v příloze.

Předmětem dodatku č. 57 je úprava ceníku jízdného na území obsluhovaném linkami MHD Uherské
Hradiště v souladu s Tarifem integrované dopravy Zlínského kraje s platností od 1. 7. 2023.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

14 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

220/16/RM/2023 Smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky

I. Rada města schvaluje
Uzavření Smlouvy č.  1210400063 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České
republiky mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště,
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Státním fondem životního prostředí České republiky, IČ: 00020729,
se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11.
Předmětem smlouvy je poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky na akci
"Výsadba stromů v k.ú. Mařatice, Uherské Hradiště", realizované v roce 2022, ve výši 218 538,86 Kč. 

II. Rada města schvaluje
Uzavření Smlouvy č.  1210400063 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České
republiky mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště,
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Státním fondem životního prostředí České republiky, IČ: 00020729,
se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11.
Předmětem smlouvy je poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky na akci
"Výsadba  veřejné  zeleně  v  Uherském  Hradišti  k.ú.  Sady",  realizované  v  roce  2022,  ve  výši
220 976,33 Kč. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

221/16/RM/2023  Aktualizace  Dlouhodobého  výhledu  Akčního  plánu  Programu  rozvoje  města  Uherské
Hradiště do roku 2030

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
Aktualizaci Dlouhodobého výhledu Akčního plánu Programu rozvoje města Uherské Hradiště do roku
2030.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1]

222/16/RM/2023 Darovací smlouva

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
Schválit poskytnutí daru - osmi olejomaleb na ocelových deskách z boží muky na Vinohradské ulici v
Mařaticích Slováckému muzeu v Uherském Hradišti, příspěvkové organizaci, se sídlem Smetanovy sady
179, Uherské Hradiště, IČ 00092126 a uzavření darovací smlouvy dle přílohy.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

223/16/RM/2023 Veřejná zakázka malého rozsahu: Rozšíření DDH v Uherském Hradišti

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rozšíření DDH v Uherském
Hradišti", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek.

Vybraný účastník: SVS - CORRECT, spol. s r.o., IČ: 25513141, Bilovice 513, 687 12  Bílovice,
s celkovou nabídkovou cenou 2 133 294 Kč bez DPH; 2 581 286 Kč s DPH.

2. Uzavření  smlouvy s  vybraným účastníkem SVS -  CORRECT,  spol.  s  r.o.,  IČ:  25513141,  v
souladu s obchodními podmínkami.

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené
s vybraným dodavatelem dle bodu I. 2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

15 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

224/16/RM/2023 Veřejná zakázka: Modernizace školní kuchyně v ZŠ UNESCO - objekt Hradební č.p. 189,
Uherské Hradiště (gastrotechnologie)

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek zadávacího řízení na dodávky "Modernizace školní kuchyně v ZŠ UNESCO - objekt
Hradební  č.p.  189,  Uherské  Hradiště  (gastrotechnologie)"  provedeného  podle  zákona  č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, otevřené nadlimitní řízení.
Vybraný účastník:  MEGASTRO CZ,  s.r.o.,  IČ:  26259630,  Huštěnovská 2008,  686 03 Staré
Město, s nabídkovou cenou 10 080 320 Kč bez DPH, 12 197 187,20 Kč s DPH.

2. Uzavření  kupní  smlouvy  s  vybraným účastníkem MEGASTRO CZ,  s.r.o.,  IČ:  26259630,  v
souladu se zákonem č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a v
souladu s návrhem smlouvy ze zadávací dokumentace, za podmínky předložení dokladů před
podpisem smlouvy dle ust. § 122 zákona.

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené  s  vybraným
dodavatelem  dle  bodu  I.2.  tohoto  usnesení  sjednaných  v  souladu  se  zákonem  č.  134/2016  Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

225/16/RM/2023 Strategie organizace Aquapark Uherské Hradiště pro roky 2023 – 2026; Investiční opatření
směřující ke snížení budoucích provozních nákladů v oblasti energií a základních zdrojů

I. Rada města bere na vědomí
Strategii organizace Aquapark Uherské Hradiště – Investiční opatření směřující ke snížení budoucích
provozních nákladů v oblasti energií a základních zdrojů.

II. Rada města ukládá
1. řediteli příspěvkové organizace Aquapark Uherské Hradiště

1.1. zpracovat studii investičních opatření, která bude u jednotlivých opatření obsahovat:

• předpokládané náklady,
• posouzení účinnosti,
• prověření možností dotačního financování,
• posouzení návratnosti investic.

Termín: 30.6.2024

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

226/16/RM/2023 Nabídka provozování letního kina

I. Rada města schvaluje
Odpověď  Ing.  Lubomíru  Lukešovi  na  nabídku  provozování  letního  kina  v  Uherském  Hradišti  dle
předloženého návrhu uvedeného v důvodové zprávě.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

227/16/RM/2023 Smlouva o výpůjčce sbírkových předmětů

I. Rada města schvaluje
Uzavření  smlouvy  o  výpůjčce  mezi  městem Uherské  Hradiště,  IČ  00291471,  DIČ  CZ00291471,  se
sídlem  Uherské  Hradiště,  Masarykovo  nám.  19,  PSČ  686  01  a  příspěvkovou  organizací  Slovácké
muzeum v Uherském Hradišti, IČ 000 92 126, se sídlem Smetanovy sady 179, PSČ 686 01, Uherské
Hradiště, a to dle přílohy.

Předmětem smlouvy je bezplatná výpůjčka sbírkových předmětů za účelem jejich vystavení v expozici

16 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dějin města „Uherské Hradiště – město královské“ v prostorách Slováckého centra kultury a tradic do
31.12.2030.

II. Rada města svěřuje
Starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků této smlouvy.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

228/16/RM/2023 Zvýšení kapacity školní družiny ZŠ UNESCO

I. Rada města schvaluje
Podání žádosti Krajskému úřadu Zlínského kraje o změnu zápisu v Rejstříku škol a školských zařízení v 
mimořádném termínu:

1. Zvýšení  nejvyššího  povoleného  počtu  žáků  ve  školní  družině  ze  180  na  240  s  účinností  od
1.9.2023 u právnické osoby Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí
350, příspěvková organizace, IČ 704 36 070.

II. Rada města současně žádá
Krajský úřad Zlínského kraje o prominutí zmeškání termínu pro předložení žádosti ve smyslu § 146 odst.
2 školského zákona z důvodů uvedených v žádosti.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

229/16/RM/2023 Zpráva o činnosti Městského informačního centra za rok 2022

I. Rada města bere na vědomí
Zprávu o činnosti Městského informačního centra za rok 2022.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

230/16/RM/2023 Informativní zpráva o cestovním ruchu za rok 2022

I. Rada města bere na vědomí
Informativní zprávu o cestovním ruchu za rok 2022. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

231/16/RM/2023  Návrh  na  uzavření  smluv  o  nájmu  bytů  zvláštního  určení  v  Domě  s  chráněnými  byty,
Štefánikova 1282 a Domě s pečovatelskou službou, Rostislavova 488, Uherské Hradiště

I. Rada města schvaluje

1. Uzavření smlouvy o nájmu bezbariérového bytu zvláštního určení č. 5 o velikosti 1+kk v Domě
s chráněnými byty, Štefánikova 1282, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle usnesení
Rady města Uherské Hradiště č. 441/28/RM/2019 ze dne 2.12.2019 a č. 619/43/RM/2020 ze
dne 29.6.2020 následovně:

1.1. A░░░░ V░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,

1.2. P░░ P░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ .

2. Uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 13 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou
službou, Rostislavova 488, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle usnesení Rady města
Uherské Hradiště č. 441/28/RM/2019 ze dne 2.12.2019 a č. 619/43/RM/2020 ze dne 29.6.2020
s panem Z░░░░ V░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ .

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

17 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

232/16/RM/2023 Žádost občanů - pošta Mařatice

I. Rada města bere na vědomí
Odpověď starosty města na žádost občanů ze dne 27.04.2023 označenou jako "Žádost o přehodnocení
zrušení pobočky České pošty v Uherském Hradišti 5 – Mařaticích" ve znění dle přílohy.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

233/16/RM/2023 Změna organizačního řádu

I. Rada města schvaluje
Organizační řád Městského úřadu Uherské Hradiště, včetně jeho Přílohy č. 1 - Náplně činností odborů
a Přílohy č. 2 - Schéma organizační struktury, a to s účinností od 12.06.2023.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

234/16/RM/2023 CTZ - Smlouva o výpůjčce

I. Rada města schvaluje
Uzavření smlouvy o výpůjčce mezi  městem Uherské Hradiště,  IČ  00291471, se sídlem Masarykovo
náměstí 19, Uherské Hradiště jako vypůjčitelem a půjčitelem společností CTZ s.r.o., IČ 63472163, se
sídlem Sokolovská 572, Uherské Hradiště, dle přílohy.

Předmětem smlouvy je bezúplatné oprávnění města umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení
sloužící pro zajištění radiového spojení strážníků Městské policie Uherské Hradiště v budově č.p. 906,
jež je součástí pozemku p. č. st. 1291, v katastrálním území Mařatice.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

235/16/RM/2023 Udělení záštity města

I. Rada města uděluje
Záštitu města akci "Putování Vinohradskou ulicí 2023", která se uskuteční dne 9. září 2023.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

236/16/RM/2023 Změny v komisích rady města

I. Rada města bere na vědomí

1. Rezignaci paní Ireny Bičánkové, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ na pozici členky
Komise pro vzdělávání ke dni 31. 1. 2023.

2. Rezignaci paní Ing. Jany Ondřejové, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ na pozici
členky Místní komise Sady ke dni 25. 4. 2023.

3. Rezignaci paní Bc. Marty Kratochvílové, DiS., zařazené do městského úřadu, odboru sociálních
služeb na funkci tajemnice Místní komise Míkovice ke dni 30. 6. 2023.

4. Rezignaci pana Mgr. Josefa Botka, tajemníka městského úřadu, na funkci předsedy Škodní
komise ke dni 30. 6. 2023.

II. Rada města jmenuje

1. Pana Radka Pelku, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do funkce člena Komise pro
vzdělávání.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

18 z 19



Ing. Stanislav Blaha v. r.
starosta města

Ing. Marcela Čechová v. r.
místostarostka města

19 z 19




